АДМНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016 № 81
с. Лермонтовка

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнения в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 31.03.2016 № 46 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на долевое финансирование региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие, в рамках реализации на территории Лермонтовского сельского поселения Федерального закона от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", в соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 31.03.2016 № 46 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на долевое финансирование региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края»:
1.1 Пункт № 5 Порядка предоставления субсидий на долевое финансирование региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края изложить в новой редакции:
«5. Администрация Лермонтовского сельского поселения в течение четырнадцати дней со дня получения средств бюджета субъекта Российской Федерации, полученных за счет средств Фонда и предусмотренных в бюджете субъекта Российской Федерации на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов, принимает решение о распределении полученных средств и предусмотренных в местном бюджете средств на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами, которые включены в региональную адресную программу по проведению
2

капитального ремонта многоквартирных домов и управление которыми осуществляется, управляющими организациями, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах.
 В течении десяти рабочих дней со дня поступления в местный бюджет с финансового управления средств предусмотренных на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов, администрация поселения перечисляет Получателю средств, который осуществляет управление многоквартирными домами, в отношении которого принято такое решение, на открытые отдельные банковские счета конкретного многоквартирного дома».
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Лермонтовского сельского поселения и на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения						         С.А. Королев